
２０１９年５月１２日 

 

外洋湘南会員の皆様 

 

 

公益財団法人日本セーリング連盟加盟団体 

外洋湘南    会 長 平井 昭光 

 

２０１９年 外洋湘南総会終了のご報告 

 

拝啓 薫風の候、皆様におかれましては爽やかなセーリングをお楽しみのこと

と拝察致しております。 

 さて、本年５月１１日、お陰様で外洋湘南総会は無事終了し、上程された各

議案は以下の通り承認可決されましたので、ここにご報告申し上げます。 

 外洋湘南としては、今後フリートと共に行う活動を活性化して運営の充実に

努め、会員の皆様及び相模湾におけるセーリングの発展のために益々貢献して

いきたいと考えております。 
 今後ともご支援の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
                            

記 

決議事項： 

 第１号議案 ２０１８年度事業報告案及び決算報告承認の件 

 監事より、監査の結果、財務諸表ならびに事業計画に基づく会務は、い

ずれも適正かつ妥当であるとの報告があり、全会一致で承認可決された。 

 

 第２号議案 ２０１９年度事業計画及び予算計画承認の件 

全会一致で承認決議された。 

 

 以上 


